フリューゲルコンチェルトユーザー各位

第 26 回フリューゲル･ピアノコンチェルト･フェスティバル夢コン募集要項

文書訂正のお知らせとお詫び

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り募集要項の記載内容に誤りがございました。つきましては、下記の通り訂正をさせ

ていただきます。ご迷惑お掛け致しましたことを深くお詫び申し上げます。

謹白

記

第 26 回フリューゲル･ピアノコンチェルト･フェスティバル夢コン

募集要項 P.5

リハーサル

【誤】希望者の方はお申込書の希望欄にご記入下さい。タイムスケジュールにつきましては全国区

テープ審査通過者に後日ご連絡させて頂きます。

【正】希望者の方はお申込書の希望欄にご記入下さい。タイムスケジュールにつきましては後日ご連

絡させて頂きます。

以上

株式会社日本アーティストビューロー

夢コン本部事務局